PROCESSO SELETIVO PUBLICO

COPANOR Agente de Saneamento e

Analista de Saneamento

Saneamento é cidadania

Edital n° 003/2014

GABARITOS POS-RECURSOS

CARGO: OPERDOR DE SISTEMAS /
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

CODIGOS: 101 e 102

QUESTAO

ALTERNATIVA
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Gestao de Concursos



PROCESSO SELETIVO PUBLICO

COPANOR Agente de Saneamento e

Analista de Saneamento

Saneamento é cidadania

Edital n° 003/2014

GABARITOS POS-RECURSOS

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CODIGO: 201
QUESTAO ALTERNATIVA
1 D
2 A
3 C
4 B
5 A
6 B
7 C
8 D
9 ANULADA
10 A
11 C
12 B
13 D
14 A
15 C
16 C
17 C
18 ANULADA
19 B
20 B
21 D
22 A
23 D
24 A
25 A
26 C
27 A
28 A
29 B
30 C
31 A
32 B
33 B
34 C
35 D
36 ANULADA
37 B
38 D
39 B
40 C
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO

COPANOR Agente de Saneamento e

Analista de Saneamento

Saneamento é cidadania

Edital n° 003/2014

GABARITOS POS-RECURSOS

CARGO: TECNICO DE OBRAS E

SERVICOS
CODIGO: 301
QUESTAO ALTERNATIVA
1 D
2 A
3 c
4 B
5 A
6 B
7 c
8 D
9 ANULADA
10 A
11 c
12 c
13 ANULADA
14 B
15 B
16 D
17 A
18 D
19 A
20 A
21 D
22 A
23 c
24 B
25 A
26 B
27 B
28 c
29 B
30 C
31 D
32 A
33 c
34 D
35 B
36 ANULADA
37 B
38 D
39 B
40 c
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO

COPANOR Agente de Saneamento e

Analista de Saneamento

Saneamento é cidadania

Edital n° 003/2014

GABARITOS POS-RECURSOS

CARGO: TECNICO DE SEGURANGA DO

TRABALHO
CODIGO: 302
QUESTAO ALTERNATIVA
1 D
2 A
3 C
4 B
5 A
6 B
7 C
8 D
9 ANULADA
10 A
11 C
12 C
13 ANULADA
14 B
15 B
16 D
17 A
18 D
19 A
20 A
21 B
22 A
23 C
24 B
25 A
26 B
27 C
28 A
29 C
30 C
31 D
32 C
33 B
34 C
35 D
36 ANULADA
37 B
38 D
39 B
40 C
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO

COPANOR Agente de Saneamento e

Analista de Saneamento

Saneamento é cidadania

Edital n° 003/2014

GABARITOS POS-RECURSOS

CARGO: ENGENHARIA CIVIL

CODIGO: 401

QUESTAO

ALTERNATIVA

1

A

|| N|o|u|b~|lw]|DN

=
o

=
[N

=
N

=
w

i
~

=
[$2]

=
o

=
-

=
[e2]

=
©

N
o

N
[y

N
N

N
w

N
~

N
(53]

nN
(2]

N
B

N
©

N
©

w
o

w
=

w
N

w
w

w
X

w
(53]

w
(2]

w
J

w
@

w
©

N
o

wW(O(>»|O|0|O|@|>|(>|(0(0|®W|>2|W|O(O(®|(>|(0O|O|0C|W|®(>(O0(>|0|BW|O|0O|0O(®B|(W@W|(>|O0O|WW|OC|0|0O

x‘.

@ - )
FUNDER

Gestao de Concursos



PROCESSO SELETIVO PUBLICO

COPANOR Agente de Saneamento e

Analista de Saneamento

Saneamento é cidadania

Edital n° 003/2014

GABARITOS POS-RECURSOS

CARGO: ADMINISTRAGAO

CODIGO: 402

QUESTAO

ALTERNATIVA
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